
DOA-0100251 bi[2

Uchwała Nr " /2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia€7011:CCA.2023 r.

w sprawie przyjęcia „Programu upowszechniania znajomości przepisów ustawy o ochronie
zwierząt wśród rolników w województwie opolskim na lata 2023-2024"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz w związku z art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 572) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala

co następuje:

1

Przyjmuje się „Program upowszechniania znajomości przepisów ustawy o ochronie zwierząt wśród

rolników w województwie opolskim na lata 2023-2024".

2

„Program upowszechniania znajomości przepisów ustawy o ochronie zwierząt wśród rolników

w województwie opolskim na lata 2023-2024" stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz

Dyrektorowi Opolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Łosiowie .

4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura A

Zbigniew Kubalańca ....................

Szymon Oglaza ...........................

Antoni Konopka ..........................


